

Årsredovisning

för

Svensson HODL AB

559156-1914

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svensson HODL AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan den 30 juni 2025



Jonathan Svensson

Årsredovisning

för

Svensson HODL AB

559156-1914

Räkenskapsåret

2024

29

Styrelsen för Svensson HODL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför reklamtjänster och övriga närliggande IT-tjänster.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	395	1 152	1 017	550
Resultat efter finansiella poster	-184	325	373	436
Soliditet (%)	61	53	58	71

Nettoomsättningen har minskat under år 2024, p.g.a. en minskad omfattning av verksamhet i bolaget under räkenskapsåret.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 654	298 458	351 112
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
- Balanseras i ny räkning		298 458	-298 458	0
Årets resultat			-184 374	-184 374
Belopp vid årets utgång	50 000	301 112	-184 374	166 738

Svensson HODL AB
Org.nr: 559156-1914

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	301 112
Årets resultat	-184 374
	116 738

disponeras så att	
i ny räkning överföres	116 738
	116 738

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025072919500

25

Svensson HODL AB
Org.nr: 559156-1914

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		395 105	1 151 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		395 105	1 151 514
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-280 295	-138 321
Övriga externa kostnader		-58 541	-38 171
Personalkostnader	2	-245 664	-850 381
Övriga rörelsekostnader		-284	0
Summa rörelsekostnader		-584 784	-1 026 873
Rörelseresultat		-189 679	124 641
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	200 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 715	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 507	2 395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 917	-2 439
Summa finansiella poster		5 305	199 956
Resultat efter finansiella poster		-184 374	324 597
Resultat före skatt		-184 374	324 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 139
Årets resultat		-184 374	298 458

Svensson HODL AB
Org.nr: 559156-1914

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	64 400	64 400
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	26 900	26 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	262	87 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		91 562	178 800
Summa anläggningstillgångar		91 562	178 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	51 437
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	200 000
Övriga fordringar		4 854	76 102
Summa kortfristiga fordringar		4 854	327 539
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		175 731	155 969
Summa kassa och bank		175 731	155 969
Summa omsättningstillgångar		180 585	483 508
SUMMA TILLGÅNGAR		272 147	662 308

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		301 112	2 654
Årets resultat		-184 374	298 458
Summa fritt eget kapital		116 738	301 112
Summa eget kapital		166 738	351 112
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	36 627
Övriga skulder		97 409	264 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		105 409	311 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		272 147	662 308

Svensson HODL AB
Org.nr: 559156-1914

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1,5

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 400	64 400
Inköp	0	25 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-12 500
Omklassificeringar m.m.	0	-12 500
Utgående anskaffningsvärden	64 400	64 400
Utgående redovisat värde	64 400	64 400

Svensson HODL AB
Org.nr: 559156-1914

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 900	14 400
Omklassificeringar m.m.	0	12 500
Utgående anskaffningsvärden	26 900	26 900
Utgående redovisat värde	26 900	26 900

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 500	600 500
Inköp	0	12 000
Försäljningar/utrangeringar	-87 238	-525 000
Utgående anskaffningsvärden	262	87 500
Utgående redovisat värde	262	87 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan den 30 juni 2025



Jonathan Svensson
Styrelseledamot